Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

EXCELENTÍSSIMO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

DE TAQUARITINGA – SP

Os Vereadores ao final assinado REQUEREM, depois de obedecidas as

formalidades regimentais, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para que envie a este

vereador, em tempo hábil, as seguintes informações:

1. Relação de todas as MEIs que prestaram ou prestam serviço para a Prefeitura

Municipal de Taquaritinga, suas respectivas repartições e suas autarquias, bem

como a atividade desempenhada por cada um, de 01/01/2025 até o presente

momento;

2. Relação de todas as notas fiscais emitidas pelos prestadores que serão citados

no item 1;

3. Contrato/Licitação de prestação de serviço/fornecimento de todas as empresas

que serão citadas no item 1;

4. Relação e comprovante dos pagamentos realizados a todas as empresas que

serão citadas no item 1;

5. Relação de todas as MEIs que durante esse ano de 2025 prestaram/prestam

serviço na Unidade de Pronto Atendimento - UPA 24h “Wilson Rodrigues”, com

as respectivas notas fiscais.

PROTOCOLO

REQUERIMENTO N.º 043/2025

Recebido em 17/03/2025

Enviado em ______/____/2025

Ofício n.º _________/2025

ENCAMINHE-SE
17/03/2025

________________________
José Roberto Girotto

..::Presidente::..

Câmara Municipal de Taquaritinga
- Estado de São Paulo -

Sala das Sessões Presidente Manoel dos Santos, Plenário Dr. Edner Antonio

Sendão Accorsi, em 17 de março de 2025

GABRIEL BELARMINO

- Vereador –

MEIRE MAZZINI

- Vereadora –